
UCHWAŁA Nr XXX/202/2022

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 27 stycznia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie
Mazurskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022.

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)
Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje:

@ 1. W uchwale Nr XXVIII/187/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z 29 listopada 2021 r. w
sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Banie Mazurskie z organizacj ami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 0 działalności pożytku
publicznego i 0 wolontariacie na rok 2022 w załączniku do uchwały wprowadza się
następuj ące zmiany:

1) w 5 6 w ust. 2 skreśla się słowo „w szczególności”;
2) w 5 8 skreśla się ust. 3;
3) wś 10 skreśla się ust. 3 i 6.

52. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefania Urbańska


